ПРОТОКОЛ заседания жюри № 03 от 20.09.2023 г.

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву

Количество участников: 6

Место проведения: МКОУ «ООШ с. Благословенное имени Героя Советского Союза Г. Д. Лопатина»

Дата и время проведения олимпиады: 20.09.2023 г.; 10.00-12.00

Присутствовали члены жюри: Машукова Н.С., Шевченко И.Г., Онищенко Ю.С.

Председатель жюри: Онищенко Ю.С.

Члены жюри: Машукова Н.С., Шевченко И.Г.

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по праву

Постановили:

2.Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву

№ Фамилия Имя Отчество

Полное название

общеобразовательного

учреждения по уставу

Класс
Итог

(баллы)
Рейтинг

Процент

выполнения

1  Мякенькая Ульяна Евгеньевна
Муниципальное казённое

общеобразовательное

учреждение «Основная

общеобразовательная школа

села Благословенное имени

Героя Советского Союза

Георгия Дорофеевича

Лопатина»

9 30 1 44,11

2 Новожёнова Дарья Константиновна 9 23 2 33,8

3 Таранова  Дарья Владимировна 9 20 3 29,4

4 Рухтова Полина Сергеевна 9 18 4 26,5

5 Смирнова  Софья Андреевна 9 18 4 26,5

6 Им Кристина Сергеевна 9 11 5 16,2

№ Фамилия Имя Отчество

Полное название

общеобразовательного

учреждения по уставу

Класс
Итог

(баллы)
Рейтинг

Процент

выполнения

1  Мякенькая Ульяна Евгеньевна
Муниципальное казённое

общеобразовательное

учреждение «Основная

общеобразовательная школа

села Благословенное имени

Героя Советского Союза

Георгия Дорофеевича

Лопатина»

9 30 1 44,11

2 Новожёнова Дарья Константиновна 9 23 2 33,8

3 Таранова  Дарья Владимировна 9 20 3 29,4

4 Рухтова Полина Сергеевна 9 18 4 26,5

5 Смирнова  Софья Андреевна 9 18 4 26,5

6 Им Кристина Сергеевна 9 11 5 16,2